TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha : 01 Tetor - 31 Dhjetor 2015

Monedha :Leke

449,469

Nr. Pershkrimi | Elementeve Viti 2015/3m4 | Viti 2015/09 | Viti 2015
1|Shitjet neto 6,969,469 8,361,788 | 15,331,257
71Te ardnura te fera jashte veprimtarise ,asete afatgjata materiale 23,240,000 - 23,240,000
3[Ndryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne { (292,220) 5,507,988 5,215,768
4|Materialet € konsumuara 4,400,907 7,131,681 11,532,588
5|Kosto e punes 336,096 591,669 927,765

> Pagat e personelit 288,000 507,000 795,000

> Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 48,096 84,669 132,765
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 30,338 58,838 89,176
7|Shpenzime te tjera. 721,567 625,490 1,347,057
8|Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 5,488,908 8,407,678 | 13,896,586
9[Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1 +2+3/-| 24,428,341 5,462,098 | 29,890,439

10ldhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontro - - -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 23,240,000 - 23,240,000
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 659,554 1,064,278 1,723,832

12.1|Komisione Bankare 4,473 8,698 13,171

12.2|Taksat vendore 163,760 - 163,760

12 2|Intersa bankare kredi 355,300 722,650 1,077,950

12.3|Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit - - -

12 4|Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare ,interesa over 136,021 332,930 468,951

13|Shpenzime te pa zbriteshme - - -
14|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare( 23,899,554 1,064,278 | 24,963,832
15|Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) 528,787 4,397,820 4,926,607
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitimi 15%) 79,318 329,837 409,155
17|Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (Fitim Tat 449,469 4,067,984 4,517,452
Penalitet 5 % - - -
Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (Fitim Tat 4,067,984 4,517,452




